BIZE690211FZ7
AAGJ740218HDA
AEB09202128C8
ROMB720715BW4
SAVL820531615
DAIE631026NX8
AOMM631212A37
ROPL620621CZ9
ROS08201108E2
LEGR680228F75
FOSM681228QH3
CAMJ8405182T1
GOGG760417KV8
RAMJ761020110
AAGM7903278R7
RUML6610046Y7
REGC870909UX3
CUOR621028EF2
GAAA7604112Q6
GACA701022DR5
RUJA580705K94
MAGA580829AGA
OICA8306306AA
AUEA701216EA6
PEGA6909307YA
HIOA751019PC2
PEEA610514KR1
BABA890705GR9
VAGA810312EB3
AIRAB61107P24
DUPA660613G11
CARA650718LU8
CERA7212156H6
GADA900108LKA
CAMA810529G38
MOGB8106135P0
TOCB840218PSO
MAMB681008EL2
BARB890329JD7
MALB970820A58
BAHB8307101J4
GACB910114ES6
CEGB8704236G2
SAAC6611037Y1
MAGC790926EE6
SACC6903061K8
REMC501202FKS
ROZD970530Q34
COVD810609271
REMD681016H53
SEBD7212039Q3
MAPD660601QBO0
VIVE7911225I1
GACE711231KG2
VEAE6809098Y8
VECE580327LF8

BIZE690211MTSRXLO9
AAGD740218HTSLVG20
AEB0920212HTSLZR0O6
ROMB720715MTSDXR03
SAVL820531HTSLLS03
DAIE631026MTSVBS08
AOMM631212HTSLNGO3
ROPL620621HTSDSS07
ROS0820110HTSDLMO8
LEGR680228MTSINS02
FOSM681228MTSLLRO4
CAMJ840518HTSRTNO7
GOGG760417MTSNNL16
RAMJ761020MTSMRMO03
AAGM790327MTSLTRO4
RUML661004MTSZDRO6
REGC870909HTSYRS05
CUOR621028HTSRLMO3
GAAA760411HTSRMB02
GACA701022MTSRZB0S
RUJA580705HVZZRD02
MAGA580829HTSRNG13
OICA830630HTSRRLOO
AUEA701216HTSCSLO4
PEGA690930HGTRTLO7
HIOA751019MTSNCLO6
PEEA610514MTSRSLO3
BABA890705MTSRNNO4
VXGA810312MTSZMNO7
AIRA861107MTSVMNO3
DUPA660613MTSRRNO7
CARAB50718HTSRBNOS
CERA721215HTSDDR04
GADA900108HTSRLRO7
CAMA810529MTSSLZ04
MOGB810613MTSRNT08
TOCB840218MTSRNT08
MAMB681008MTSRRTO3
BARB890329HVZTCLO9
MALB970820HTSRNRO2
BAHB830710MTSTRRO1
GACB910114MTSYSR04
CEGB870423MTSDRROO
SAAC661103HTSNLRO3
MAGC790926 MTSRRLO5
SACC690306MTSLHNO6
REMC501202HTSYRRO3
ROZD970530HTSDXNO8
COVD810609HTSVZV00
REMD681016MTSYNLO7
SEBD721203MTSRTLO1
MAPD660601MTSRRLO1
VIVE791122MTSLDLOO
GACE711231HTSRZLO9
VEAE680909MTSGLLO1
VECE580327HTSRSNO9

Nombre

ELODIA LUDIVINA BRIONES ZUNIGA

J. DAGOBERTO ALVAREZ GUEVARA
ORLANDO FRANCISCO ALEMAN BAEZ
BRENDA MAGALY RODRIGUEZ MUNOZ
LUIS ALBERTO SALDIVAR VILLANUEVA
ESTELA DAVILA IBARRA

MIGUEL ALCOCER MONTES

LUIS FELIPE RODRIGUEZ POSADA
OMAR ALONSO RODRIGUEZ SALAZAR
ROSA MARIA DE LEIJA GONZALEZ
MIRTHALA FLORES SOLIS

JUAN FRANCISCO CARRILLO MATA
GLORIA GUADALUPE GONZALEZ GONZALEZ
JEIMI FABIOLA RAMIREZ MARTINEZ
MAIRA YAQUELINE ALANIS GUTIERREZ
MA. DE LOURDES RUIZ MEDINA

CESAR RAFAEL REYES GARZA

CRUZ OLVERA RAMON

ABELARDO GARZA AMARO

ABIGAIL GARZA CAZARES

ADOLFO RUIZ JUAREZ

AGUSTIN MARTINEZ GONZALEZ

ALDO JESUS ORTIZ CRUZ

ALEJANDRO CESAR ACUNA ESCOBAR
ALEJANDRO PEREZ GUTIERREZ

ALMA LETICIA HINOJOSA OCHOA
ALTAGRACIA ELENA PEREDO ESTEVIS
ANA VICTORIA BARRIENTOS BAENA
ANAHIT DEL ROSARIO VAZQUEZ GOMEZ
ANGELICA DENISSE AVILA RAMIREZ
ANTONIA DURAN PEREZ

ANTONIO FRANCISCO CARRENO ROBLEDO
ARTURO CEDILLO RODRIGUEZ

ARTURO GARZA DELGADO

AZALIA YATZELY CASTANEDA MALDONADO
BEATRIZ ADRIANA MORENO GONZALEZ
BEATRIZ ADRIANA TORRES CANTU
BEATRIZ MARTINEZ MARTINEZ
BLADIMYR SAITH BAUTISTA ROCHA
BRAYAN ALDAYR MARTINEZ LINARES
BRENDA BAUTISTA HERNANDEZ
BRENDA BERENICE GAYTAN CASTILLO
BRISSAL CEDILLO GARCIA

CARLOS SANCHEZ ALMAZAN

CLAUDIA IVETH MARTINEZ DE LA GARZA
CONSUELO SALDIERNA CHARLES

CRUZ REYES MARTINEZ

DANIEL HIRAM RODRIGUEZ ZUNIGA
DAVID COVARRUBIAS VAZQUEZ

DELIA REYES MONTANTES

DOLORES LUCIA SERNA BAUTISTA
DOLORES MARTINEZ PEREZ

ELDA KEREN VILLA VIDALES

ELEAZAR GARZA CAZARES

ELVIA VEGA ALANIS

ENRIQUE VERDINES CASTILLO

Gobierno del Estado de Tamaulipas
Fondo de Aportaciones para la Educacién de Adultos

Plaza por Tipo de Funcién

Al Periodo : Segundo Trimestre 2023

(Informacién en Pesos)

Administrativo y de Servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagégico Directivos y Supervision Mandos Medios y Superiores

Honorarios

Total de Recursos
Presupuestales
Ejercidos en
Servicios Personales
en el Periodo (2)

Apoyo a la Labor Educativa

Centro de Total Total de

Trabajo HSM | Honorarios
Jornada

Jornada Honorarios Jornada Honorarios | Jornada Honorarios | Jornada Honorarios

59126.14
58826.14
63890.91
62093.22
56396.14
58346.14
58346.14
58346.14
58346.14
58346.14
58346.14
58346.14
212044.49
58245.24
58043.44
57917.32
54171.42
45062.97
49420.44
54038.43
55287.6
53004.34
49023.88
42625.65
58940.52
50046.88
52904.37
44132.85
5712534
48857.68
50121.88
65229.36
63426.39
46594.77
49334.11
50431.28
41718.45
68985.3
53327.86
41831.85
58464.41
52501.6
4243435
54835.51
4817236
52106.59
52784.64
4472336
51741.67
54137.66
49334.11
63106.52
65418.71
60231.78
50677.17
53584.77

XXX X % [x [x % |x X [x[x[x[x[x[x|x|x

X x> [x =[x [x % [x x X [x [x |x[x X [x[x[x|x|x[x|x|x X |x X |x|Xx|X|Xx|x|x|[x|x|x xx

F-17.04
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PEOE881107J43
ROVF480906L28
FUCF760302E9A
SAMF7805301H2
OIVF670113P19
SITF6411207A9
CACF720831Q54
MOGF8807017X5
MAFG730830D63
BACG700430KR8
NUSG771212K46
RORG911021MK5
MACG860817TCA
SAGG8502109R0
ZOPH830817295
DILH710119JV9
BUPH800515UB8
HEFI781001AV2
VETI740523G76
MOGI931203MZ5
CEGI860911M57
OUAJ660519GW3
GAMI660609FX9
CASJ8611132G6
FORJ880328638
AEJE501113PL5
GOTJ860327LA0
YARJ730606TP2
RICA5911197Y4
FOTC730202ML6
ROML451102Q11
CAMP901019LB9
COHJ6E70330NHA
CAGJ7811119Y3
GOAJ6612109B7
PAGJ840826C)5
PUSJ810728D59
COYJ700624K56
DURJ5801204Q2
MEGL670917EH9
FOGL7907281Q2
LIML650430MY0
LULL541217MA8
GAGL5606034T8
CALL680427GM1
AAML841022D34
AUAA5804103A1
LOFC680426D21
HEPP6703263V7
BERG6205285P7
TOMI650121FG6
MAAM7301031X1
ROMM?700508IK8
HEBM640426CX1
PEJM7303307T8
FAGM660810RFA

PEOE881107MTSRRS03
ROVF480906HCLDLS09
FUCF760302HTSNRDO3
SAMF780530HTSNNRO3
OIVF670113HSPRGRO1
SITF641120HTSFVRO1
CACF720831MTSRRLO1
MOGF880701HTSNMR09
MAFG730830HVZCLBO6
BACG700430MTSRSRO8
NUSG771212HDFXNDO6
RORG911021MTSDMDO1
MACG860817HTSNVLOS
SAGG850210HTSLNLO3
ZOPH830817HTSZRBO9
DILH710119HTSZRCO8
BUPH800515HTSSXCOS
HEFI781001MVZRRD06
VETI740523MTSGRSO5
MOGI931203MTSTRTO5
CEGI860911MTSRMV08
OUAG660519HTSLVDO3
GAML660609HTSRLBO9
CASJ861113HTSRLVOS
FORJ880328MTSLDZ06
AEXJ501113HSLRXS05
GOTJ860327HTSNRHO8
YARJ730606HTSXSRO0
RICA591119HVZCNLO6
FOTC730202HTSNRNO2
ROML451102HTSQRS08
CAMP901019HTSSTBOS
COHJ670330HTSRRNO3
CAGJ781111HNLMNNOS
GOAJ661210HTSDLNO8
PAGJ840826HTSZNNO4
PUSJ810728MTSGNNO1
COYJ700624MTSSPNO6
DURJ580120HTSRDLO6
MEGL670917HTSNRMOS
FOGL790728MTSLLRO7
LIML650430HTSNRROS
LULL541217HZSVPZ01
GAGL560603HTSRMNO3
CALL680427MTSVLROO
AAML841022HTSRRS00
AUAA580410MTSGLNO2
LOFC680426MTSPLR11
HEPP670326MTSRZLO1
BERG620528MSPRXD09
TOMI650121MHGRRN10
MAAM730103MTSRLG15
ROMM?700508HTSJRNO8
HEBM640426HTSRRROO
PEJM730330HCSRNROO
FAGM660810MTSRNRO8

Nombre

ESLI KARINA PERALES OROZCO

FAUSTINO RODRIGUEZ VILLALOBOS
FEDERICO FUENTES CARRION

FERNANDO ALONSO SANDOVAL MENDOZA
FERNANDO ORTIZ VEGA

FERNANDO SIFUENTES TOVAR

FLOR ESTHELA CARBAJAL CRUZ
FRANCISCO JAVIER MONTANTES GAMEZ
GABINO MACARIO FLORES

GRICELDA BARRIENTOS CASTILLO
GUADALUPE MANUEL NUNEZ SANCHEZ
GUADALUPE RODRIGUEZ RAMIREZ
GUILLERMO ANTONIO MANSUR CAVAZOS
GUILLERMO WILBER SALAZAR GONZALEZ
HEBERTO ANTONIO ZOZAYA PEREZ
HECTOR DIEZ LARA

HECTOR MIGUEL BUSTOS PINA

IDALIA HERNANDEZ FRANCISCO

ISELA MARIA DE LA PAZ VEGA TURRUBIATES
ITZEL SAYONARA MOTA GUERRERO
IVONNE LUCERO CERVANTES GOMEZ

J GUADALUPE OLGUIN AVILA

J. LIBRADO GARCIA MELENDEZ

JAVIER CARDENAS SOLIS

JAZMIN ARGELIA FLORES RODRIGUEZ
JESUS ALBERTO ARREDONDO N/A

JOHNNY ALEJANDRO GONZALEZ TURRUBIATES

JORGE YANEZ ROSAS

JOSE ALBERTO RICARDI CONSTANTINO
JOSE CANDELARIO FONSECA TORRES
JOSE LUIS ROQUE MARTINEZ

JOSE PABLO CASTILLO MATA

JUAN ENRIQUE CORONADO HERNANDEZ
JUAN MANUEL CAMPOS GONZALEZ
JUAN MARTIN GODINEZ ALANIS

JUAN ORLANDO PAZ GONZALEZ
JUANA ARELY PUGA SANDOVAL

JUANA COSME YEPEZ

JULIO CESAR DURAND RODRIGUEZ
LAMBERTO MENDEZ GARCIA

LAURA MARIA FLORES GALVAN

LAURO ARTURO LINARES MARQUEZ
LAZARO LUEVANO LOPEZ

LINO VIRGILIO GARCIA GOMEZ
LOURDES GUILLERMINA CAVAZOS LEAL
LUIS GERARDO ARRATIA MARQUEZ
MA. ANTONIA AGUILAR ALONZO

MA. CRISTINA LOPEZ FLORES

MA. DEL PILAR HERNANDEZ PAZ

MA. GUADALUPE BERRONES REA

MA. INES TORRES MARTINEZ

MAGALI ELIZABETH MARTINEZ ALVIZO
MANOLO RENE ROJAS MARTINEZ
MARCELINO HERNANDEZ BERRONES
MARCOS PEREZ JONAPA

MARGARITA LORENA FRANCO GONZALEZ

Gobierno del Estado de Tamaulipas
Fondo de Aportaciones para la Educacién de Adultos

Plaza por Tipo de Funcién

Al Periodo : Segundo Trimestre 2023

(Informacién en Pesos)

Administrativo y de Servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagégico Directivos y Supervision Mandos Medios y Superiores

Apoyo a la Labor Educativa Total de Recursos
Centro de Total Total de

Presupuestales
Ejercidos en
Servicios Personales
en el Periodo (2)

Trabajo HSM | Honorarios
Jornada

Jornada Honorarios Honorarios Jornada Honorarios | Jornada Honorarios | Jornada Honorarios

45355.11
48522.57
58241.38
56465.27
65447.45
51130.83
61033.03
44326.71
60783.65
62168.76
57047.16
49267.81
29026.77
48108.25
57192.33
56078.7
56320.8
50936.09
64138.85
48857.68
60285.81
62303.26
58000.48
45687.51
48355.96
52620.46
42398.85
52902.86
65505.62
44666.91
51130.83
43306.05
60917.79
45687.51
42814.65
45333.52
47234.31
63993.46
65432.92
62526.6
52894.14
50121.88
58094.14
264165.28
65235.76
46821.57
53913.61
61926.6
66073.83
66043.59
65781.87
62059.65
65345.68
143033.35
64822.24
62410.86

X x> [x =[x X x X x [x X [Xx X% [Xx X [x[x[x XX XX X X |X X X |X|X[X[X[X[X XXX X XX |X|X|X|X|[x|[X[x[x|x|x|x|x x|x x| x

F-17.04
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CULM680413Q7A CULM680413HMNRNRO8
SARC7302024NA SARC730202MTSNMNO1
AELC730824L90 AELC730824MTSCDNO4
VAAE700516JX7 VAAE700516MTSRRLO2
RATG751015728 RATG751015MTSYRRO5
BANG761129HBS BANG761129MTSNTDOO
C0SG7905208H9 C0SG790520MTSNLDO7
RIVI6E806309A3 RIVI6E80630MTSVZS03
MECS7008202K2 MECS700820MDFNBCO1
RUMMS9310288A1 RUMM931028MTSZRY01
LEFM591030D75 LEFM591030HTSDNGOO
CAJM70100513A CAJM701005MTSSRNO9
AEMM6909063RS AEMM690906MPLRCROO
REVM740726CV0 REVM740726HTSYZS09
GASN880212F49 GASN880212MTSRNDO6
OAGN660813LD4 OAGN660813MTSRRNO1
HEVN950416AD9 HEVN950416MTSRRT08
SABN700731SAA SABN700731MTSNLROO
HEGO680807LV8 HEGO680807MTSRRROO
ROLP660822NU9 ROLP660822MTSDRT00
CAMP921023FAA CAMP921023HTSRNDOO
CARP671026RD6 CARP671026HTSSMDO03
MAMP7604275U8 MAMP760427MSPRNTO2
QUZP720519FX8 QUZP720519MTSNXTO0
GARR650601T20 GARR650601HTSRSLO1
RAGR5701063GA RAGR570106HVZMNY01
AEMR611125AR1 AEMR611125MTSRCY02
COSR700605N43 COSR700605HTSRLBO9
GAPR5601151H1 GAPR560115HTSRZD0S
0OIBR730829158 OIBR730829HTSLRDO6
VAPR700313L53 VAPR700313HTSZGDO7
VACR890515MLA VACR890515HTSRSMO1
PECR741029BHO PECR741029MSPRRS05
CIPR771003189 CIPR771003MTSSRS00
BARS6709092V2 BARS670909MTSRMG08
PUSS880224B97 PUSS880224MTSGNNO1
RE! 28078 RE! 28MTSYCNO2
MOVS770928TFA MOVS770928MTSRLR12
CA0S6902012Y8 CAO0S690201MTSRLLOO
PEDS941129AQ4 PEDS941129HTSRZRO1
BALS630930B12 BALS630930MPLZRFO8
BACS760508FMA BACS760508MSPXRS08
GAHT7507199G7 GAHT750719HTSRRRO3
RABV940120Q17 RABV940120HTSMRNOO
ZUDV890407L86 ZUDV890407HTSXZCO1
MASV720926PD4 MASV720926HTSCRCO5
ROJY800527TP2 ROJY800527HTSDRV09
FOAS920322FW5 FOAS920322MVZLRR0OO
CAVA721211588 CAVA721211MTSRLHO0O
SAZR940410UMO SAZR940410HTSRVCO6
RIPM931121N6A RIPM931121MTSVRRO1
ZAAI931211Q40 ZAAI931211HTSRGS03
PEMA820403HRA PEMA820403MTSRLDOO
NUCE700331TQ1 NUCE700331HTSXRDO6
NAML961020154 NAML961020MTSVRS04
CACC860727HCO CACC860727MTSRSY01

Nombre

MARGARITO CRUZ LEON

MARIA CANDELARIA SANCHEZ RAMIREZ
MARIA DEL CONSUELO ACEVES LEDEZMA
MARIA ELENA VARGAS ARMENDARIZ
MARIA GRACIELA RAYA TURRUBIATES
MARIA GUADALUPE BANDA NIETO
MARIA GUADALUPE HAYDE CONTRERAS SALDIERNA
MARIA ISABEL RIVERA VAZQUEZ
MARIA SOCORRO MENDOZA CABRERA
MAYRA ALICIA RUIZ MARTINEZ
MIGUEL ANGEL LEDEZMA FUENTES
MINERVA CASTILLO JUAREZ

MIRTALA AREVALO MACIAS

MOISES ENRIQUE REYES VAZQUEZ
NADIA MARIA GARCIA SANCHEZ
NANCY LORENA ORRANTIA GARCIA
NATIVIDAD HERNANDEZ VARGAS
NORMA GUADALUPE SANJUAN BLANCO
ORALIA HERRERA GARCIA

PATRICIA RODRIGUEZ LIRA

PEDRO DAVID CARRIZALEZ MENDOZA
PEDRO EVARISTO CASTILLO RAMIREZ
PETRA MARTINEZ MENDEZ

PETRA QUINTERO ZUNIGA

RAUL ARMANDO GARCIA DE LA ROSA
REYES RAMIREZ GONZALEZ

REYNALDA LETICIA AREVALO MACIAS
ROBERTO CORONADO SALDIERNA
RODOLFO GARZA PIZARA

RODRIGO OLIVARES BARRERA
RODRIGO VAZQUEZ PUGA

ROMARIO ALFONSO VARGAS CASTANON
ROSA ISELA PEREZ CRUZ

ROSA LIZETH CISNEROS DEL PRADO
SAGRARIO BARAJAS RAMIREZ
SANDRA ANAHI PUGA SANDOVAL
SANDRA FELISA REYNA SAUCEDO
SARAI ALEJANDRA MORON VALLEJO
SELENE CARVAJAL OLVERA

SERGIO LUIS PEREZ DIAZ

SOFIA BAEZ LORENZO

SUSANA BANUELOS CERVANTES
TORIBIO GARCIA HERRERA

VENANCIO RAMIREZ BARAJAS

VICTOR EDUARDO ZUNIGA DIAZ
VICTOR MANUEL MACHUCA SARRION
'YOVAN RODRIGUEZ JUAREZ

SARAI FLORES ARAN

AHOLIVAMA CARREON VILLA
RICARDO ALBERTO SARREON ZAVALA
MARIANNE ELENA RIVERA PERALES
JOSE ISAURO ZARATE AGUIRRE
ADRIANA PEREZ MALDONADO

EDGAR SAUL NUNEZ CORDERO

LUISA GUADALUPE NAVA MORALES
CYNTHIA ISABEL CARDENAS CASTILLO

Gobierno del Estado de Tamaulipas
Fondo de Aportaciones para la Educacién de Adultos

Plaza por Tipo de Funcién

Al Periodo : Segundo Trimestre 2023

(Informacién en Pesos)

Administrativo y de Servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagégico Directivos y Supervision Mandos Medios y Superiores

Honorarios

Total de Recursos
Presupuestales
Ejercidos en
Servicios Personales
en el Periodo (2)

Apoyo a la Labor Educativa

Total Total de

Honorarios

Centro de

Trabajo

Jornada Honorarios Jornada Honorarios | Jornada Honorarios | Jornada Honorarios Jornada

63999.16
51295.45
54376.48
58281.87
53320.67
50761.68
63746.28
60393.24
59117.62
43879.31
56885.76
59343.27
62146.88
63677.44
41927.71
56318.2
44855.85
54878.2
62410.86
65781.88
44467.66
60635.34
63970.07
59460.52
64909.48
61697.98
57341.56
58499.88
59559.23
57222.96
63910.86
56801.79
61292.56
45882.1
56890.27
42600.45
65723.72
55283.71
61019.88
44825.73
64734.99
58748.06
53415.42
41718.45
47700.32
62410.86
61685.52
50289.73
42318.45
47131
50320.44
51216.4
49582.77
41718.45
44285.59
47834.31

X x> [x =[x X x X x [x X [Xx X% [Xx X [x[x[x XX XX X X |X X X |X|X[X[X[X[X XXX X XX |X|X|X|X|[x|[X[x[x|x|x|x|x x|x x| x
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AAGD780222ETA
TABS8407169D6
PARL7807285E2
MAIM740719NC5
HECR810919R90
RELG9111244A6
ROLA900811NI5
GAGD850907AU4
SAFL770510EF2
NUCF9810153Q6
PAMA880818UGS
JIRS841204C23
SETF851023K9A
SUMT880823V45
CEGR94072449A
GACE9410254LA
GUGA7502057U4
VEMH6708235G9
BILN8612305G2
PUSM850810LZ2
RARC901120HWO
CUEI890608H)3
SECA751207V35
PEAS940415US2
MUJM690723HN1
DOV(C850623213
SAIA7206271X8
BAFI750330BM4
MALM660502)W2
TORO860723U47
CACX9201288T2
PEFL940531UR7
PEEV6405218A1
LIFA920308L71
HEGJ5603207G6
Total:

AAGD780222HTSYRNO1
TABS840716MTSLLS08
PARL780728HTSRDS09
MAIM740719MTSRBGO6
HECR810919HTSRSLOO
RELG911124MTSYRLO4
ROLA900811MTSDPNO4
GAGD850907HTSRRM04
SAFL770510MTSNLNO1
NUCF981015MTSXNRO9
PAMA880818MTSZRLO9
JIRS841204MTSMYNO6
SETF851023HTSRRRO3
SUMT880823HTSSNMO5
CEGR940724MTSDRB0S
GACE941025HTSRLLO8
GUGA750205MTSRRRO3
VEMH670823HTSRLGO7
BILN861230MTSRDDOO
PUSM850810HTSGNROO
RARC901120HTSMMRO7
CUEI890608MTSVNROO
SECA751207HTSGRLO3
PEAS940415MTSRLHO7
MUJM690723MTSXRCOO
DOVC850623MTSMLLO2
SAIA720627MTSNRNO1
BAFI750330MTSRLS0S
MALM660502MDFNMR09
TOR0O860723HTSRVS03
CXCA920128HTSHNDO3
PEFL940531HTSRLS06
PEEV640521HTSRSLO1
LIFA920308HTSNRRO8
HEGJ560320HTSRRS05

203

Nombre

DONATO AYALA GARCIA

SUSANA LIZBETH TALAVERA BOLANOS
LUIS DANIEL PARDO RODRIGUEZ
MARIA MAGDALENA MARQUEZ IBARRA
ROEL GENARO HERRERA CASTRO
GLADIS GIOVANA REYES LARA

ANA KAREN RODRIGUEZ LOPEZ
DOMINGO CESAR GARCIA GARZA
LEONORILDA SANCHEZ FLORES

MARIA FERNANDA NUNEZ CONTRERAS
ALMA KARIME PAZ MARTINEZ
SANDRA ELISA JIMENEZ REYES

JOSE FRANCISCO SERNA TORRES
TOMAS ERNESTO SUSTAITA MONTALVO
RUBY CEDILLO GARCIA

ELEAZAR GARZA CALVO

ARELY GUERRERO GARCIA

HUGO ELEAZAR VERA MALDONADO
NIDIA ANGELICA BRIZUELAS LEDEZMA
MARCOS AZAEL PUGA SANDOVAL
CARLOS ENRIQUE RAMIREZ RAMIREZ
IRIS NALLELY CUEVAS ENRIQUEZ
ALEJANDRO SEGURA DE LA CRUZ
SHEILA PAOLA PEREZ ALONSO
MACARENA MURIZ JARAMILLO
CLAUDIA ESMERALDA DOMINGUEZ VILLANUEVA
ANGELICA SANCHEZ IRACHETA

ISABEL GUADALUPE BARCELO FELIX
MIRNA RUTH MANRIQUE LUMBRERAS
OSCAR SIMON TORRES RIVERA

ADAN CHAVEZ CONTRERAS

LUIS ANTONIO PEREZ FLORES
VALENTE PERALES ESCOBAR

ARTURO GIOVANNI LINARES FRANCO
JOSE HERRERA GARCIA

Gobierno del Estado de Tamaulipas
Fondo de Aportaciones para la Educacién de Adultos

Plaza por Tipo de Funcién

Al Periodo : Segundo Trimestre 2023

(Informacién en Pesos)

Administrativo y de Servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagégico Directivos y Supervision Mandos Medios y Superiores

Honorarios

Total de Recursos
Presupuestales
Ejercidos en
Servicios Personales
en el Periodo (2)

Apoyo a la Labor Educativa

Total de
Honorarios

Centro de Total

Trabajo HSM

Jornada Honorarios Jornada Honorarios | Jornada Honorarios | Jornada Honorarios Jornada

48267.12
53496.12
49610.7
59021.22
41718.45
41718.45
50289.73
52070.4
45127.66
48451.98
42434.35
46513.23
7984.3
7984.3
6449.07
6449.07
6449.07
6449.07
6905.72
8099.87
6449.07
8099.87
6853.82
55066.68
51717.6
0
66284.17
59760.36
57920.34
34746
28992.19
8099.87
152366.15
3175.51
121705.64
10,956,434.93

X X [x X % X X X [x X X% |[x [x [x[x[x[x|x[x[x|x |x[x|x |x|x|x|x|x|x|[x|x|[x x| x

Total Recursos Ejercidos:

F-17.04



